公管政字〔2025〕4号

各系、所、室、中心，各有关部门：

为推进公共管理硕士（MPA）专业学位教育的高质量发展，完

善教学管理与服务体系建设，经学院研究决定，调整中国矿业大学

MPA 中心（以下简称“中心”）内设机构，人员构成如下：

一、MPA 教育指导委员会

主 任：王义保

副主任：刘  蕾  刘海明  李爱彬

委  员：李  鑫  汪  超  曹  明  公云龙  许  超  马亚静

二、MPA 中心

主  任：刘  蕾

副主任：陈  静

三、中心内设机构及负责人

1.MPA 管理办公室

2

主任：孙  婉

成员：刘建潇、陈  娟、高玉娇

2.MPA 管理分中心

MPA 课程建设中心主任：施  炜

MPA 案例建设中心主任：张  建

MPA 论文管理中心主任：王  俐

特此通知

   中国矿业大学公共管理学院（应急管理学院）

            2025 年 5 月 14 日

公共管理学院党政办公室               2025 年 5 月 14 日印发